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Hakijan tiedot

Loppuraportti 2023 Toiminta- ja innovaatioavustus

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille toiminta- ja innovaatioavustuksen vuoden 2023

aikana. Toiminnan loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta hyvinvointialueen

myöntämällä avustusrahalla on toteutunut / päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi koonti avustetun toiminnan loppuraportista ja tuloslaskelmasta.

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Vastaajan tiedot:
Nimi

Tiihonen Henriikka

Sähköposti

henriikka.tiihonen@puijola.net

Puhelin

0444916220 

Organisaation tiedot:
Nimi

Setlementti Puijola Ry

Postiosoite

Puistokatu 14-16

Postinumero ja -toimipaikka

70100 Kuopio 

Kotipaikkakunta

Kuopio

Y-tunnus

1462641-8

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Myönnetty avustussumma

55 000 €

Avustetun toiminnan nimi

Kohti turvallisempaa arkea 

Avustetun toiminnan kohderyhmä

Pohjois-Savon alueella asuvat 4.-6.-luokkalaiset lapset ja nuoret, heidän huoltajansa ja heidän kanssaan 

työskentelevät ammattilaiset. 



Millä aikavälillä avustettu toiminta toteutettiin

01.01.2024-31.12.2024

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Millä tavoin tai menetelmin toiminnalle asetettuja kokonaistavoitteita seurattiin ja arvioitiin?

Työntekijä arvioi tavoitteiden toteutumista kohderyhmän kanssa tehtävissä kohtaamisissa. Arviointia tehtiin 

hankkeen toimintaan osallistuneiden palautteiden pohjalta. Palautteita pyydettiin lapsilta/nuorilta sekä 

ammattilaisilta. Määrällistä tiedon keruuta tehtiin tilastojen pohjalta (osallistujamäärät ja palautteet). 

Millaista hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä toiminnalla tavoitettiin? Kokiko osallistujat toimintaan

osallistumisen parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä?

Toiminnan avulla lisättiin lasten ja nuorten ymmärrystä tunne- ja turvataidoista, seksuaalisuudesta, 

seksuaaliväkivallasta sekä omista ja toisten koskemattomuuden rajoista.  

Toiminnan avulla kehitettiin ammattilaisille suunnattuja yhteneväisiä käytänteitä, joiden avulla tunne- ja 

turvataitokasvatusta sekä seksuaalisuuteen liittyviä teemoja voidaan ottaa puheeksi. Huoltajien valmiuksia 

puhua seksuaalisuuteen liittyvistä teemoista sekä tunnistaa ja toimia tilanteissa, joissa seksuaaliväkivalta 

uhkaa tai kohtaa perhettä. 

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin? Tai miltä kaikilta

paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että kohderyhmän osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin?

Toiminta toteutettiin alakouluille ja oppitunneille jalkautuvana toimintana. 

Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Yhteistyötä tehtiin oppilashuollon henkilöstön (psykologit, kuraattorit, terveydenhoitajat), koulujen 

opetushenkilöstön, Barnahus-hankkeen koordinaattorin, Kuopion tunne- ja turvataitoja perusopetukseen-hankkeen 

työntekijöiden, Kirkkopalveluiden Pelituen työntekijän, paikallisten nuorisotyöntekijöiden, Kuopion vanhemmat 

ry jäsenten kanssa, Setlementti Puijolan Tyttöjen Talon (erityisesti sometyöntekijän ja 

seksuaaliväkivaltatyöntekijän) kanssa. 

Avustettu toiminta ja palvelut ja palveluketjut



Avustettu toiminta ja palvelut ja palveluketjut

Avustettu toiminta ja hyvinvointialueen palvelut ja palveluketjut

Mihin avustushaun painopistealueeseen avustettu toiminta kohdistui?

Vanhemmuuden tuki

Ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta

Yksinäisyyden ehkäisy

Mitä hyvinvointialueen palvelujen yhteensovittamista avustettu toiminta tuki?

Hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen keskinäistä yhteistyötä ja

yhteensovittamista (esim. perus- ja erityistason välillä tai sosiaali- ja terveyspalvelujen välillä)

Hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä

yhteistyötä ja yhteensovittamista (esim. sosiaali- ja terveyspalvelujen ja yhdistysten toimintojen

välillä)

Yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esim. yhdistysten ja/tai

säätiöiden toimintojen välillä)

Mitä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevaa palvelukokonaisuutta avustettu toiminta

tuki? Valitse valikosta soveltuvin vaihtoehto.

Lasten ja perheiden palvelut Nuorten palvelut

Vammaispalvelut Yleiset sosiaali- ja terveyskeskuspalvelut

Mielenterveys- ja päihdepalvelut Ikäihmisten palvelut

Jokin muu,
mikä:

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte avustettavaan toimintaan toiminta- ja

innovaatioavustussopimuksen hyvinvointialueen osapuolelta?

Teimme konkreettista yhteistyötä hyvinvointialueen osapuolten kanssa työparityöskentelyn merkeissä kouluilla 

(oppilashuolto), saimme hyvinvointialueen yhteyshenkilöltä apua syksyn koulutusten sekä seminaarin kutsun 

välittämisessä sekä seminaarin puhujien etsimisessä. Järjestösihteeriltä saimme apua ja kannustusta 

jatkorahoitusta varten. Hyvinvointialueen puolelta oltiin aidosti kiinnostuneita työstämme ja työ koetaan 

tärkeänä. 

Millaisia toiveita tai parannusehdotuksia yhteistyölle on hyvä jatkossa edistää?

Mahdollisuuksien mukaan myös hyvinvointialueen yhteyshenkilö voisivat olla päivän mukana seuraamassa sitä, 

minkälaista työ on konkreettisesti, ei pelkästään lukujen tai työntekijöiden kertomana. 

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?



Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Liitteeksi avustetun toiminnan loppuraportti ja tuloslaskelma.

Liitetiedosto

Loppuraportti_Setlementti Puijola_Kohti turvallisempaa arkea 2024.pdf

Kohti turvallisempaa arkea tuloslaskelma.pdf


